
Provozní dotace (mimo dotace z účelových fondů) v tis. Kč

A. Dotace poskytované subjektům s majetkovou účastí města

FBM, o.p.s. (IČO:27673286) - Festival duchovní hudby Harmonia Moraviae 545 0 0 0

FBM, o.p.s. (IČO:27673286) - neinvestiční dotace 21 000 21 400 22 510 24 036

FBM, o.p.s. (IČO:27673286) - Talentinum 100 0 0 0

FBM, o.p.s. (IČO:27673286) - celkem 21 645 21 400 22 510 24 036

TSZ, s.r.o. (IČO:60711086) - dotace na provoz WC, tržiště 2 400 2 400 2 400 2 400

TSZ, s.r.o.(IČO:60711086) - dotace na provoz městských objektů 1 500 1 500 1 500 1 500

TSZ, s.r.o. (IČO:60711086) - dotace na provoz sběrných dvorů a mobilní svozy 7 325 7 325 7 325 7 325

TSZ, s.r.o. (IČO:60711086) - dotace na třídírnu odpadů 7 496 7 815 10 135 11 442

TSZ, s.r.o. (IČO:60711086) - neinvestiční dotace na zajištění čipování bionádob 304 0 0 0

TSZ, s.r.o. (IČO:60711086) - celkem 19 025 19 040 21 360 22 667

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - neinvestiční dotace 18 497 19 667 22 000 20 129

STEZA Zlín,spol. s r.o. (IČO:26270986) - neinvestiční dotace na výměnu písku na beachvolej.hřišti u 

koupaliště Zelené 0 0 0 368

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - celkem 18 497 19 667 22 000 20 497

Berani Zlín, s.r.o. ( IČO:25566016 ) - neinvestiční dotace 20 000 16 000 21 000 16 000

PSG ZLÍN, s.r.o. ( IČO:25566016 ) - celkem 20 000 16 000 21 000 16 000

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - neinvestiční dotace na opravu elektrického 

pohonu zvonu včetně jeho zavěšení v budově Hasičské zbrojnice v Prštném 0 0 41 0

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - neinvestiční dotace na provoz objektu Kina Květen         

v Malenovicích 200 0 0 0

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o.(IČO:28342038) - neinv. dotace na vybavení objektu občanské 

vybavenosti v Jaroslavicích (objekt čp. 119) 0 0 100 0

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o.(IČO:28342038) - neinvestiční dotace na odstranění vysokých rizik 

provozu výtahů v Zámku Klečůvka 0 0 200 0

Nemovitosti města Zlína, spol s .r.o. (IČO:28342038) - neinvestiční dotace na opravu propadlého topného 

kanálu v Hasičské zbrojnici Prštné 0 0 0 250

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - neinvestiční dotace na opravu střechy 

víceúčelového objektu č.p.141 včetně opravy chodníku okolo objektu 0 0 0 1 100

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - celkem 200 0 341 1 350

Pohřebnictví Zlín, spol.s.r.o (IČO:47901519) - neinvestiční dotace na provedení kácení v lokalitě Lesní 

hřbitov Zlín 0 0 0 773

Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o. (IČO:47901519) - neinvestiční dotace na realizaci I.etapy opravy chodníků 

na hřbitově v Malenovicích 0 0 0 3 470

Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o. (IČO:47901519) - neinvestiční dotace na opravu obrubníků a koryt pro 

odtok dešťové vody podél centrální komunikace Lesního hřbitova 0 0 0 990Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o. (IČO:47901519) - neinvestiční dotace na správu a údržbu veřejných 

pohřebišť 0 0 0 1 000

Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o. (IČO:47901519) - celkem 0 0 0 6 233

Celkem dotace 79 367 76 107 87 211 90 783

B. Dotace poskytované cizím subjektům

Atletický klub Zlín (IČO:00350834) - neinvestiční dotace na oslavy 90.let zlínské atletiky 30 0 0 0

Bezpečně na silnicích o.p.s. (IČO:28733932) - dar na podporu projektu "Na kole jen s přilbou" 0 0 0 10

Bořek Procházka (IČO:67018122) - neinvestiční dotace na Zlínský geriatrický den 20 20 0 0

"Dětem", o.p.s. (IČO:25583611) - Zlínský Vorvaň 80 80 80 80

CASTOR CZ, s.r.o. (IČO:63495619) - neinvestiční dotace na X.ročník Zlínského očního festivalu 0 0 0 30

Centrála cestovního ruchu, o.p.s. (IČO:27744485) - provoz regionální kanceláře East Moravian 

Convention Bureau 20 20 0 0

SK 2017

SK 2017

Subjekt, účel dotace

Subjekt, účel dotace

SK 2016

SK 2016

SK 2014

SK 2014

SK 2015

SK 2015

69



Centrum podpory marketingového vzdělávání (IČO:26567083)  - Mezinár. konference AdCamp 150 150 150 0

Centrum pro léčbu bolesti a paliativní medicínu s.r.o. (IČO:02570459) - neinvestiční dotace na provoz 

domácího hospice Most k domovu ve Zlíně 300 0 0 0

Centrum pro rodinu Zlín z.s. (IČO:48473936) - neinvestiční dotace na podporu zajištění provozu 

kontaktního, poradenského a informačního střediska Family Point a Senior Point ve Zlíně 0 0 0 500

Centrum volnočasových aktivit - CVAK, z.s. (IČO:27001997) - neinvestiční dotace na Dětský den 2 5 5 5

Centrum volnočasových aktivit - CVAK, z.s. (IČO:27001997) - neinvestiční dotace na Lampionový průvod 

s ohňostrojem 8 10 0 0

Centrum volnočasových aktivit - CVAK, z.s. (IČO:27001997)) - neinvestiční dotace na Noční stezku odvahy 0 2 2 2

Český sledge hokej o.s. (IČO:22770267) - neinvestiční dotace na finanční podporu pro reprezentaci 

českého sledge hokeje 150 0 0 0

Český svaz bojovníků za svobodu, o.s.  (IČO:00442755) - neinvestiční dotace na zajištění oslav 

70.výročí od založení Český svaz bojovníků za svobodu ve Zlíně 0 0 30 0

Český svaz bojovníků za svobodu, o.s. (IČO:00442755) - finanční dar na podporu činnost 0 5 5 5

Diakonie ČCE - hospic CITADELA (IČO:73632783) - finanční dar na úhradu výdajů pobytové sociální 

služby "odlehčovací služby" 0 0 0 2

Dlouhá cesta, z.s.(IČO:26986183) - dotace na uspořádání divadelního představení "Budu všude kolem 

tebe" ve Studiu Z 0 0 5 0

Domek - prevence, podpora, výchova, vzdělávání, terapie, z.s. (IČO:70869324) - neinvestiční dotace na 

program Pět P 0 0 0 90

Farní sbor Českobratrské církve evangelické (IČO: 46311432) - neinvestiční dotace na honoráře 

průvodců     v projektu "Otevřené brány" 15 15 15 15

FC RAK Provodov (Č.odd.:612046) - memoriál J.Kubelky 15 15 15 15

FC FASTAV Zlín, a.s. (IČO:25568752) - neinv.dotace na úhradu nákladů spojených s činností  

žákovských     a dorosteneckých družstev 2 500 6 000 5 000 5 000

FC FASTAV Zlín, a.s. (IČO:25568752) - neinv.dotace na provoz 1 000 0 0 0

FC FASTAV Zlín, a.s. (IČO:25568752) -  neinv. dotace na regeneraci travnatých ploch a opravu vnitřních 

prostor budovy hlavní tribuny 0 500 0 0

FC Kostelec, z.s.  (IČO:70832854) - neinvestiční dotace na pořízení světelné tabule pro fotbalové hřiště 0 0 23 0

Fotbalový club Zlín, z.s. (IČO:67008127) - neinvestiční dotace na opr. šaten a zázemí pro juniorské družstva 50 0 0 0

Festival Sporťáček, z.s. (IČO:22839186) - neinvestiční dotace na realizaci festivalu sportu pro děti 0 0 50 0

FK Lužkovice - Želechovice, z.s (IČO:42340667) - neinv.dotace na opravu havarijního stavu odpadů a 

kanalizace sociálního zařízení šaten v areálu hřiště v Lužkovicích 50 0 0 0

FK Lužkovice - Želechovice, z.s (IČO:42340667) - neinvestiční dotace na opravy oplocení a sítí za 

brankami v areálu fotbalového hřiště 0 50 0 0

FK Příluky, spolek (IČO:18757821) - neinvestiční dotace na opravu objektu šaten v areálu FK Příluky 75 0 0 0

FK Štípa, z.s. (IČO: 62181491) - neinestiční dotace na pořádání "Dětského dne" 20 20 20 20

FK Štípa, z.s. (IČO:62181491) - neinvestiční dotace na opravu vnitřních prostor kabin v areálu FK Štípa 150 0 0 0

Foodfest, s.r.o (IČO:03283844) - neinvestiční dotace na zajištění propagace a technické realizace 

programu akce Garden Food Festival Zlín 0 0 200 200

GEMINI oční centrum,a.s. (IČO:26906295) - neinvestiční dotace na Zlínský oční festival 10 30 30 0

Handball club Zlín, z.s. (IČO:49157582) - neinv.dotace na činnost mládeže 1 100 2 000 2 000 2 000

"HANDICAP (?)" Zlín (IČO:46277633) - finanční dar na Benefiční koncert pro HANDICAP Zlín 0 0 30 50

Handicap Zlín, z.s. (IČO:46277633) - finanční dar na projekt "Dopravní služby pro osoby se zdravotním 

postižením ve Zlínsku" 0 0 0 306

HC Berani Zlín, z.s. (IČO:00531928) - neinv.dotace na úhradu provozních nákladů 4 000 2 000 2 000 2 000

HC Berani Zlín, z.s. (IČO:00531928) - neinvestiční dotace na činnost mládežnických družstev 0 2 000 2 000 2 000

HigBic s.r.o.(IČO:29208521) - neinvestiční dotace na mezinárodní sportovní projekt " Na kole dětem" na 

podporu onkologicky nemocných dětí 0 20 20 20

Charita sv.Anežky Otrokovice (IČO:46276262) - projekt "Charitní domov Otrokovice - odlehčovací služba" 0 0 0 2

Charita Zlín (IČO:44117434) - neinvestiční dotace na uspořádání Tříkrálového festivalu s Moravskou 

zabíjačkou 0 0 40 40

Christophe Delattre (IČO:73310531) - neinvestiční dotace na projekt "Zlín Pétangue" 30 0 0 0

SK 2014 SK 2015 SK 2016 SK 2017Subjekt, účel dotace

70



Chytková Eliška, Školní 203/1, Zlín - dotace na vytvoření výukového filmu Lež na procházce 0 0 0 25

Jan Slavík (IČO:45673705) - neinvestiční dotace na úhradu víz a ubytování pro vystupující na 

Mezinárodním dětském festivalu "Brilliantovyje notki" v Rusku 0 0 0 20

Jana Němcová - neinvestiční dotace na využívání klubu seniorů 0 0 0 2

Klub dárců krve při Baťově nemocnici (IČO:46311041) - neinvestiční příspěvek k ocenění dárců krve 11 0 0 0

Klub dárců krve při Baťově nemocnici (IČO:46311041) - neinv.dotace na nákup vstupenek do ZOO Zlín         

a zámku Lešná pro dárce krve na akci "daruj krev s primátorem" 0 15 15 15

Klub dárců krve při Baťově nemocnici (IČO:46311041) - neinv.dotace na společenskou akci pro dárce 

krve za 50,70,90,100 a více odběrů 0 15 0 0

Klub vojenských výsadkových veteránů plk. Vladimíra Maděry Zlín, z.s. (IČO:27025519) - neinvestiční 

dotace na zhotovení medailí plk.Vladimíra Maděry 0 5 0 0

Klub vojenských výsadkových veteránů plk. Vladimíra Maděry Zlín, z.s. (IČO:27025519) - podpora činnosti 5 5 5 5

Klub vojenských výsadkových veteránů plk. Vladimíra Maděry Zlín, z.s. (IČO:27025519) - neinvestiční 

dotace na zhotovení medailí a pohárů v rámci pořádání soutěže - Memoriál zakladatelů výsadkového 

vojska gen. Palečka a plk. Krzáka ve Zlínském kraji v roce 2016 0 0 10 0

Klub moderní gymnastiky Zlín, o.s. (IČO:65792840) - neinvestiční dotace na pořízení 3 ks gymnastických 

koberců 50 0 0 0

Klub moderní gymnastiky Zlín (IČO:65792840) - neinvestiční dotace na uspořádání Vánoční akademie k 

50.výročí založení klubu 30 0 0 0

Kola pro Afriku, o.p.s. (IČO:29397596) - dar, který umožní dětem v Africe cestu ke vzdělání 0 0 0 10

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. (IČO:27661989) - neinv. dotace na výdaje související s kongresem 

XXXI. Neonatologické dny 2015 0 18 0 0

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. (IČO:27661989) - neinv. dotace na výdaje související s projektem malé 

MIMI 0 0 25 0

KST Zlín, z.s. (IČO:49157523) - neinvestiční dotace na pořízení 2 ks stolů - andro Magnum SC blue s 

příslušenstvím (2 ks sítí andro Niveau) 0 0 0 46

Mensa International - Mensa České republiky (IČO:45248591) - neinvestiční dotace na organizaci 

soutěže a zajištění krajského kola Logické olympiády ve Zlíně 0 0 0 5

Moravskoslezský svaz Vojenských táborů nucených prací Pomocné technické prapory o.s. 

(IČO:00546011) - podpora činnosti 5 5 5 0

MUDr. Tomáš Nečas - dotace na úhradu části nákladů účasti na kongresu Evropské pediatrické 

společnosti v Lublani 0 0 0 10

Na kole dětem - nadační fond (IČO:29235715) - finanční dar v rámci sportovního projektu na podporu 

onkologicky nemocných dětí 30 0 0 0

Nadace Tomáše Bati (IČO:65822374) - neinvestiční dotace na zabezpečení slavnostního setkání firem a 

subjektů k oslavě 120 let existence firmy Baťa 50 0 0 0

Nadační fond Kapka naděje (IČO:26200490) - neinvestiční dotace na doprovodný program při MFFDM 35 35 35 40

Nadační fond Jana Antonína Bati (IČO:29254736) - neinvestiční dotace na pořádání konference ke 

120.výročí narození J.A.Bati 0 0 0 99

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. (IČO:27163059) - neinvestiční dotace k udržení metodické podpory             

a konzultační činnosti 25 25 0 25

Odborová organizace MP Zlín Odborového svazu státních orgánů a organizací (IČO:22846565) - finanční 

dar na zajištění provozu dvou týdenních turnusů příměstského tábora pro děti zaměstnanců SMZ 0 15 20 20

OUTDOOR FILMS s.r.o. (IČO:28614593) - neinvestiční dotace na Festival outdoorových filmů ve Zlíně 50 50 50 50

Plavecký klub Zlín (IČO:49157540) - neinvestiční dotace 350 500 500 500

Potravinová banka ve Zlínském kraji, z.s. (IČO:04024915) - dar na podporu provozu Potravinové banky 0 0 30 50

POST BELLUM (IČO:26548526) - neinv.dotace na projekt "Příběhy našich sousedů - Zlín" 199 0 0 0

PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s. (IČO:25318136) - neinv.dotace na obnovu čela podia a podlahy v 

sále klubu Masters of Rock Café 0 194 0 0

Produkce BPP s.r.o. (IČO:05088461) - nein.dotace na pořádání akce XXI. Zlínský geriatrický den 0 0 20 15

Provoz koupališť 250 250 250 250

Provoz tělovýchovných zařízení 14 400 14 195 14 400 13 623

Ing. Radka Březíková (IČO:75629631) - neinvestiční dotace na Avon pochod 0 0 10 0

Rallye Zlín, spol. s r.o. (IČO:46965564) - neinvestiční dotace na pořádání soutěže Barum rallye 2 000 3 000 3 000 3 000

Subjekt, účel dotace SK 2014 SK 2015 SK 2016 SK 2017

71



Region Bílé Karpaty (IČO:70849153) - neinvestiční dotace na zajištění přípravy a realizace přeshraniční 

spolupráce v oblasti Euroregionu Bílé - Biele Karpaty 50 150 50 50

Rodinné centrum Kamarád - Nenuda (IČO:22692398) - neinvestiční dotace na projekt Evropská 

dobrovolná služba 2 0 0 0

Římskokatolická farnost sv.Filipa a Jakuba Zlín (IČO:40995356) - neinvestiční dotace na honoráře 

průvodců      v projektu "Otevřené brány" 40 40 40 40

Římskokatolická farnost Štípa (IČO:48471712) - neinvestiční dotace na honoráře průvodců v projektu 

"Otevřené brány" 50 50 50 50

Římskokatolická farnost Štípa (IČO:48471712) - neinvestiční dotace "Výročí 400 let od úmrtí Lukrecie 

Nekešové z Landeka" 10 0 0 0

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Jaroslavice (IČO:65792505) - neinvestiční 

dotace na práci s mládeží 5 5 5 5

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Jaroslavice (IČO:65792505) - neinvestiční 

dotace na 80.výročí založení SDH 5 0 0 0

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Lhotka (IČO:65792599) - neinvestiční dotace na 

"Noční soutěž v požárním sportu" 0 8 11 10

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Lhotka (IČO:65792599) - neinvestiční dotace 

"Dětská soutěž požárních družstev - Beruška team" 15 8 0 0

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Lhotka (IČO:65792599) - neinvestiční dotace 

"Hasičský dětský den" 0 0 5 5

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Louky (IČO:65792408) - neinvestiční dotace na 

pořádání "Dětského dne" 10 10 10 10

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Malenovice (IČO:65792297) - neinvestiční 

dotace na "Oslavy 140.výročí založení SDH" 40 0 0 0

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Mladcová (IČO:68729600) - neinvestiční dotace 

na "Mladcovskou hoblovačku" 50 50 50 50

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Salaš (IČO:65792491) - neiv.dotace na pořízení 

2 kusů párty stanů 0 0 20 0

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Salaš (IČO:65792491) - neinvestiční dotace na 

"Oslavy 90.výročí založení SDH" 12 0 0 0

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Štípa (IČO:68729782) - neinvestiční dotace na 

pořádání soutěže mladých hasičů o putovní pohár "Štípský beránek" 15 15 15 15

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Veliková (IČO:65793013) - neinvestiční dotace 

na materiální zabezpečení oslav 80. výročí založení SDH Velíková 0 0 20 0

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Okresní sdružení hasičů Zlín (IČO:65792025) - neinvestiční 

dotace na konání soutěže mladých hasičů 30 30 30 50

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Okresní sdružení hasičů Zlín (IČO:65792025) - neinvestiční 

dotace na pořádání Mistrovství ČR mladých hasičů v požárním sportu 0 0 0 50

Spolek Děti Fitness aneb sportem proti drogám (IČO:27010813) - neinv.dotace na finále skupinových 

choreografií Aerobic Tour 0 0 10 0

Sdružení dětí a mládeže Romů ČR (IČO:66599270) - neinv. dotace na nákup tiskárny k přípravě 

vydávání publikací 0 2 0 0

SKLÁDANKA, z.s. (IČO:04644450) - finanční dar na Sociální festival 0 0 0 2

SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s. (IČO:15530841) - neinv.dotace na činnost mládeže 400 700 700 700

SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s. (IČO:15530841) - neinvestiční dotace na oslavy 75 let od 

založení klubu 0 30 0 0

Sportovní klub Berani Naděje Zlín (IČO:26610361) - neinvestiční dotace na činnost 0 18 18 18

Sportovní klub Jaroslavice z.s. (IČO:46276211) -  neinvestiční dotace na práci s mládeží 5 5 5 5

Sportovní klub Jaroslavice z.s. (IČO:46276211) - neinvestiční dotace na 80.výročí založení SK 5 0 0 0

SK Velíková (IČO:22850309) - neinvestiční dotace na úhradu přefakturace služeb z nebytových prostor 

ve Zlíně - Velíková, č. p. 53, za období 2014 - 2015 0 16 0 0

Sportovní kluby Zlín, z.s. (IČO:531944) - neinvestiční dotace na opravu havarijního stavu ochozu na 

hlavní tribuně fot.stadionu Letná 0 0 240 0

SK Zlín 1931 z.s. (IČO:02647567)  - neinvestiční dotace na pronájem šaten při mistrovských zápasech a 

tréninkových jednotkách žáků a přípravek 0 39 0 0

Společenství č.p.1285, tř.T.Bati ve Zlíně - neinvestiční dotace na opravu balkonů byt.domu z Programu 

regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón 748 0 0 0

Společenství vdov a vdovců, z.s.(IČO:03800911) - neinv.dotace na provoz spolku 0 20 0 0

SK 2017Subjekt, účel dotace SK 2014 SK 2015 SK 2016

72



Společenství vlastníků 1276 Zlín (IČO:29249058) - neinvestiční dotace na opravu balkonů a vnějších 

omítek, etapa I. (ZÁPAD) z Programu regenerace městských památkových rezervací a 

městs.památkových zón 0 0 0 171

Sportovní kluby MP Zlín (IČO:22671170) - neinvestiční dotace na zajištění kynologických závodů 30 0 0 0

Sri Chinmoy Marathon Team z.s. (IČO:67776426) - neinvestiční dotace na akci Plavecká šestihodinovka ve Zlíně 0 0 0 20

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. (IČO:26986727) - neinvestiční dotace na realizaci benefič.koncertu 15 0 0 0

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s.(IČO:26986728)  - neinvestiční dotace na akci "Humanitární golfový 

turnaj mládeže a dospělých" 0 0 20 20

Šance pro život, z.s. (IČO:70876185) - projekt "Netradiční možnosti terapie pro děti s diagnózou 

mozkové obrny a dalšími kombinovanými vadami, podpora rodin a dětí s postižením" 0 0 0 21

ŠK Zlín, z.s. (IČO:49158023) - neinvestiční dotace na Mistrovství České republiky školních družstev v šachu 0 0 0 50

Taneční centrum Orianadance, Zlín z.s. (IČO:05741408) - neinvestiční dotace na podporu organizace 

derniéry taneční pohádky O mořských vílách 0 0 0 15

Taneční klub FORTUNA Zlín z.s. (IČO:48472166) - neinvestiční dotace na pořádání Mistrovství ČR 

družstev v tanečním sportu 0 50 45 0

Tanečně - gymnastický klub Zlín, z.s. (IČO:67025145) - neinv.dotace na výdaje spojené se 

zabezpečením Májové akademie k 25.výročí založení klubu včetně pronájmu haly Zelené 0 0 10 0

Titan sport club, o.s. (IČO:43960693) - neinvestiční dotace - Kudlovská pouť 40 30 0 0

Titan sport club, o.s. (IČO:43960693) - neinvestiční dotace na akci "Svatojánská noc" 0 45 0 0

Tenisový klub SK Zlín (IČO:44119127) - dotace na opravu betonových stupňů a na nákup a montáž 

plastových sedaček 250 250 0 0

TJ Sokol Kostelec-Zlín, z.s. (IČO:18757600) - neinvestiční dotace na úhradu spr. poplatku v souvislosti 

se zahájením řízení ve věci dodat. povolení stavby „Rozšíření sport. areálu, ul. Lázeňská p. č. 632/3, k. ú. 

Kostelec" 0 25 0 0

Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné (IČO:65823061) - neinvestiční dotace na opravu omítky a dodávku 

a montáž klempířských prvků v rámci stavebních úprav objektu Sokolovny Prštné 50 0 0 0

Vojenské sdružení rehabilitovaných Armády ČR, územní organizace Zlín (IČO:49279319) - finanční dar 

na činnost sdružení 5 5 5 5

Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s. (IČO:00567931) -  neinv.dotace na činnost mládeže 1 100 2 000 2 000 2 000

Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s. (IČO:00567931) -  neinv.dotace na výdaje spojené s účastí družstva 

mužů VSC FATRA v Evropském poháru volejbalové federace CEV 200 400 100 0

Zlaté jablko, a.s.(IČO:25339737) - neinvestiční dotace na realizaci doprovodného programu k vánočnímu 

jarmarku - kluziště na náměstí Míru 0 0 350 0

ZL CYCLING, z. s.( IČO:04874366) - neinvestiční dotace na realizaci závodu Zlínská 50 0 0 20 20

ZLÍNEXPO, s.r.o. (IČO:60737620) - neinvestiční dotace na nájem za účelem pořádání 27.veletrhu 

STAVEBNICTVÍ-THERM 2016 0 0 50 25

Zlínské aplikované sporty z.s. (IČO:26631873) - neinvestiční dotace na provoz a činnost 200 200 200 200

Zlínský plavecký klub, z.s. (IČO:22865047) - neinvestiční dotace na činnost 350 500 500 500

Zlínský zámek o.p.s. (IČO:29374511) - neinvestiční dotace na architektonickou a stavební studii 

budoucího využití Zámku Zlín 200 0 0 0

Zlínský zámek o.p.s. (IČO:29374511) -neinv. dotace na úhradu vstupních nákladů na úpravy výstavních 

prostor, instalaci výstavy a nutné opravy v rámci projektu "ORBIS PICTUS - Zámek Zlín" 0 0 1 750 0

Zlínský zámek o.p.s. (IČO:29374511) - neinvestiční dotace na úhradu poskytovaných služeb v podobě 

dodávek energií pro objekt Zlínského zámku 0 0 0 500

Celkem dotace 31 197 35 970 36 424 34 809

SK 2017Subjekt, účel dotace SK 2014 SK 2015 SK 2016

73



A. Příspěvky poskytované příspěvkovým organizacím zřízeným městem

MŠ Zlín, Budovatelská 4819 (IČO:71007270) - provozní příspěvek 1 169 1 500 1 300 1 560

MŠ Zlín, Osvoboditelů 3778 (IČO:71007695) - provozní příspěvek 3 348 1 620 2 339 2 250

MŠ Zlín, Santražiny 4224 (IČO:71007393) - provozní příspěvek  814 1 150 1 880 1 325

MŠ Zlín, Slovenská 3660 (IČO:71007652) - provozní příspěvek 453 561 510 590

MŠ Zlín, Slovenská 1808 (IČO:71007598) - provozní příspěvek  2 369 2 918 2 186 2 151

MŠ Zlín, Štefánikova 2222 (IČO:71007555) - provozní příspěvek 924 947 1 101 1 309

MŠ Zlín, tř. Tomáše Bati 1285 (IČO:71007521) - provozní příspěvek  1 222 1 340 1 360 1 568

MŠ Zlín, Sokolská 3961 (IČO:71007504) - provozní příspěvek 792 1 410 820 990

MŠ Zlín, M.Knesla 4056 (IČO:71007407) - provozní příspěvek  855 850 1 000 1 323

MŠ Zlín, Slínová 4245 (IČO:71006966) - provozní příspěvek  1 237 1 780 1 742 1 470

MŠ Zlín, Česká 4798 (IČO:71007342) - provozní příspěvek  1 061 760 930 944

MŠ Zlín, Družstevní 4514 (IČO:71007369) - provozní příspěvek  2 752 1 650 1 496 1 365

MŠ Zlín, Luční 4588 (IČO:71007351) - provozní příspěvek 2 643 1 950 1 994 1 950

MŠ Zlín, Dětská 4698 (IČO:71006974) - provozní příspěvek  1 064 1 050 1 685 839

MŠ Zlín, Milíčova 867 (IČO:71007261) - provozní příspěvek  1 037 1 450 2 605 1 520

MŠ Zlín, tř. Svobody 835 (IČO:71007741) - provozní příspěvek 1 136 1 602 1 568 1 522

MŠ Zlín, U Dřevnice 206 (IČO:71007792) - provozní příspěvek 1 674 1 950 1 750 2 033

MŠ Zlín, Návesní 64 (IČO:71007024) - provozní příspěvek 783 870 950 780

MŠ Zlín, Na Vrchovici 21 (IČO:71006958) - provozní příspěvek  432 525 560 620

MŠ Zlín, Lázeňská 412 (IČO:71007016) - provozní příspěvek 733 1 040 730 840

MŠ Zlín, Mariánské nám. 141 (IČO:71007008) - provozní příspěvek  1 076 922 825 700

MŠ Zlín, Kúty 1963 (IČO:71007661) - provozní příspěvek  1 511 900 1 179 1 025

ZŠ E. Zátopka Zlín, Štefánikova 2701 (IČO:71007997) - provozní příspěvek  4 089 3 624 3 820 3 886

ZŠ E. Zátopka Zlín, Štefánikova 2701 (IČO:71007997) - krátkodobý projekt prevence 0 0 0 10

ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - provozní příspěvek 3 433 3 526 4 114 3 948

ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 (IČO:71008021) - provozní příspěvek 2 806 3 140 4 145 4 030

ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 (IČO:71008021) - krátkodobý projekt prevence 7 7 10 10

ZŠ Zlín, Komenského 78 (IČO:71008047) - provozní příspěvek  2 279 2 865 2 672 3 227

ZŠ Zlín, Komenského 78 (IČO:71008047) - krátkodobý projekt prevence 0 7 10 10

ZŠ Zlín, Štefánikova 2514 (IČO:71008080) - provozní příspěvek   3 254 3 327 3 609 3 476

ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 (IČO:71008098) - provozní příspěvek  2 944 5 156 3 710 3 349

ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČO:71008110) - provozní příspěvek 5 440 5 055 5 080 5 329

ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČO:71008110) - krátkodobý projekt prevence 7 21 10 20

ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - provozní příspěvek  2 925 3 016 3 350 3 825

ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - krátkodobý projekt prevence 7 7 10 10

ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČO:71008161) - provozní příspěvek  2 662 3 281 2 910 3 315

ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČO:71008161) - krátkodobý projekt prevence 0 0 0 10

ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČO:71008179) - provozní příspěvek  4 481 4 548 4 547 5 235

ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČO:71008179) - krátkodobý projekt prevence 0 7 10 10

ZŠ Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 (IČO:00402371) - provozní příspěvek  2 946 2 826 3 083 2 874

ZŠ Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 (IČO:00402371) - krátkodobý projekt prevence 0 0 10 10

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:00839329) - provozní příspěvek  2 579 3 076 3 773 3 775

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - provozní příspěvek 5 421 5 011 5 464 5 817

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - krátkodobý projekt prevence 7 14 10 10

MDZ (IČO:00094838) - provozní příspěvek 40 860 40 210 41 230 48 740

MDZ (IČO:00094838) - Setkání Stretnutie 500 0 0 0

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín (IČO:75833514) - provozní příspěvek 1 383 1 859 1 891 1 660

ZOO Zlín a Zámek Lešná (IČO:00090026) - provozní příspěvek  20 308 15 825 14 221 16 002

LINKA SOS Zlín (IČO:71294449) - provozní příspěvek 0 0 0 449

Celkem příspěvky 137 423 135 153 138 199 147 711

SK 2017SK 2014 SK 2015Subjekt, účel příspěvku

Neinvestiční transfery příspěvkovým organizacím (mimo 

dotací z účelových fondů a vyšších rozpočtů) v tis. Kč

SK 2016

74



B. Příspěvky poskytované jiným organizacím

Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace (IČO:70850895) - finanční dar na podporu 

poskytování registrované sociální služby „domov pro seniory“ pro občany SMZ 0 0 20 0

Domov pro seniory Lukov, p.o. (IČO:70850941) - projekt "Zvýšení soběstačnosti u klientů prostřednictvím 

podpory soběstačnosti včetně nácviku a rozvoje dovedností - domov pro seniory" 0 0 0 82

Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace (IČO:70850852) - finanční dar na podporu 

poskytování registrované sociální služby „domovy se zvláštním režimem“ pro občany SMZ 0 0 18 0

Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť (IČO:00559105) - neinvestiční příspěvek na krytí části výdajů v souvislosti 

s účastí žáků školy na mezinárodní konferenci Global Glassroom 0 0 0 10

Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť (IČO:00559105) - neinvestiční příspěvek na Slavnostní akademii k 

80.výročí založení školy 0 0 15 0

Krajská knihovna Františka Bartoše (IČO:70947422) - příspěvek na činnost 5 000 5 000 5 189 5 366

město Otrokovice (IČO:284301) - neinvestiční dar na výdaje spojené se slavnostním příletem 

rekonstruovaného letounu z letky Baťa Lockheed L-10 do Otrokovic 0 0 0 20

Moravský zemský archiv v Brně (IČO:70979146) - finanční dar na zajištění Dne otevřených dveří 

Státního okresního archivu Zlín 0 0 40 0

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO:70883521) - Cena SALVATOR 20 20 0 20

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO:70883521) - ZLÍN DESIGN WEEK 0 30 0 0

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace (IČO:62182137) - neinvestiční 

dotace na zajištění slavnostního setkání k 10.výročí založení ZZS ZK 10 0 0 0

Celkem příspěvky 5 000 5 000 5 282 5 498

Členské příspěvky za členství ve sdruženích v tis. Kč

A. T. I. C. (IČO:62930460, Asociace turistických informačních center) 4 4 4 4

Sdružení vlastníků soukomých a obecních lesů v ČR 3 3 3 3

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 9 9 9 6

Svaz měst a obcí ČR 146 146 145 145

Česká komora architektů 6 6 6 6

Asociace pro urbanismus 1 1 1 0

Sdružení místních samospráv ČR 77 77 77 77

Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR 2 2 2 2

Asociace měst pro cyklisty 15 15 15 15

Region Bílé Karpaty 50 50 50 50

Spolek Zlínský kreativní klastr 0 0 20 20

CIVINET Česká a Slovenská republika 0 0 0 20

Český institut interních auditorů 5 5 0 0

Celkem příspěvky 317 317 332 348

SK 2017

SK 2017SK 2015

SK 2016SK 2014

SK 2016

SK 2015

Subjekt

Subjekt, účel příspěvku

SK 2014

75


